1.1940.
11/2 ad annum mundi 3517 195
hortum re-
posthac
eo quidem
repulsam
b, ut ex con-
dine, tum cib-
rtio abstinere
ariu hz. shef, ac
cojetillium ma-
ipsa priu-
nimis, summe-
cate, sibi mon-
s pvericas
Nee mor-
tem judicu-
, litteras
gnatas; me-
a sceleri pa-
ejunium
ein Senior
s, quo in
Constitutio
accusatores
, Nabothia dicitur Thibe, sive Thesbe, unde Elias
estatis eius Thibet, Maturè cœpit adversis pro-
tur. Quid multis? calumniis oppri-
mitur innocentia, & ius vi obruitur,
Nabothinauditus & indefensus mor-
ti adjudicatur, educitur, lapidatur, &
e vita simul & fundo suo exturbatur,
ac ne superesset, qui repetundarum
popularet tyrrnum, simul quadrige-
nus filii, e medio tolluntur. Et A-
chab, qui prins oculis iniquis alienam
vineam adspexit, nunc, tanquam fisco
regio addictam, & tanquam suam, ini-
quore pede calcat, quamquam non
absque horrifico tonitru tremendie ex-
temini, denunciati ab Elia, qui ob-
viam se objecit, & tum Achabo ipso,
tum notarie conjugi, atque toti poste-
ritati incubitura vindictam intonuit.

TOBIAS Senior, natus an. m. 3276.
ante Christ. 777. Ozia in Juda an. 51.
Phulus in Affyria an. 41. patria ejus
fuit Galilæa superior, tribus *Nephtha-*
lim, oppidom etiam dicitur *Nephthali*
in vulgata, in Græca autem editione
Nabothia dicitur *Thibe*, sive *Thesbe*, unde *Elias*
estatis eius *Thibet*, Maturè cœpit adversis pro-

I 2

bari.

bari à Deo, nam utroque parent
batus est puer, & à *Debbora* matr
ris sui institutus est in timore Di
captâ à *Salmanassare* Assyriorum
ge, Samariâ, cum *Osea* Regis Israë
(quem vincitum in carcerem deinceps
compegit) cum aliis præcipuis qui
busque viris, pueris ac puellis cap
tivis, *Tobias* etiam unâ cum Amari
ore sua, ac *Tobia* juniore filio Niven
in urbem regiam transportatus et
anno ætatis suæ 39. an. m. 3314.
te Chr. 739. an. *Ezechie* in Judæa
nantis sexto, & *Osea* Regis Israë
(tunc quoq; temporis vincit) non
ultimo: atque ut virtus etiam en
probatur, & barbaros etiam en
probitas ferit, ita factum est, ut *Tobias*
gratiam inveniret in oculis *Salmanas
sare*, & constitueretur regis Israë
nomiae præfetus. Quod ille man
gescit non minore integritate, qua
beneficiâ in pauperes, capti
præsertim, & exiles. Post *Salmanas
arem* autem, Successor *Sennacherib*

parent
a matr
more Di
tiorum
Rege Israe
rem deinc
ecipuis qui
puellis cap
m Amasur
ilio Numin
portans et
n. 3314.
in Judas
egis Israe
acti) non
tiām in d
tiām on
est, ut Tid
lis Salma
regis et
ille mai
itate, qu
s, captiu
st Salama
Gennacker
b

barbarā crudelitate de sēvire cōcepit in
Illaēlitas, passimq; imperfectorum
corpora in sterquilinia, viasq; publi-
cas abijciebantur, quæ barbaries oc-
casio fuit *Tobias*, ut ipse interempto-
rum nobilis fieret vespillo, quo nomi-
ne regi delatus, ad cādem ipse etiam
deponitur. Non repertum verò cum
suis, sed latebris absconditum, tyran-
nus proscriptus, & bonis omnibus exuit.
Per novendecim dies latebræ tenu-
erē *Tobiam*, donec à suis met filiis, con-
juratione erumpente, tyrannus jugu-
laretur. Rediit tunc *Tobias* ad fortu-
nas suas, & pristinam charitatem; sed
non diu spectavit sortis melioris sere-
nitatem, cū ex hirundinum nido de-
lapſe sordes, ei luminis usum abstu-
lerunt. Orbitas oculorum adeò rem
turbavit familiarem, ut ei utcunq; su-
stentando non aliud restaret fulcrum,
quam textrices uxoris manus. Cujus
propterea, & amicorum exprobatio-
nibus, viri patientissimi aures non levi-
ter vapularunt. Annum ætatis tunc